Secundi voti consortem emptam imperatam, et circa 252  
eodem Felicy Emptores relictam legalita advocatia  
Iuam summam centum centum Mandorum Provi-  
sionibus Hospitalis Sme Trinitatis iurata, in Bonis  
seu horto suo proprio in Suburbio Vratislaviensi pe-  
nes viam ex civitate Calpiciensi a tergo Hospitalis  
jndem Sme Trinitatis ex una, et ex altera parte  
penes hortum honesti manii Dulias sito. per 13 flori:  
Polonicales pro quolibet Festo Pentecosten. Ao 1647.

Petrus Olegnik Testamentum legavit na Domu suo  
im Hotele 200. w Rynek międy Kamienię Walte  
runkę Ziedney, a Pana Walentego Piotrowskiego  
Edmiejey strony Sędkum, na ktorym jest Daulney  
Stey Jimmy upierkaffowey do S Mikotwia należący  
gryzien Sto. Roku 1646. fol 52.

Laurentius Stawski quondam Advocatus suo et Agnetis Wol-  
nianka consortis sua nomine in Lapid ea sua penes domum  
Laurentii Kamieniski Franciszki, et plateam Judaicam  
cuilibet parte ab altera Liba. summam centum Pol.  
flor. invenit et aperavit ad solvendum Baccalareo  
scholae ad S Nicolaum p medium secundum florum.  
quoties Semertri. Ao 1672. fol 68. Nomi Szubiakiewicz,  
nunc M. D. Skorski, Nunc Naworski.

Joannes Zapartowicz Doctor, et Constantia Hegneris uxor  
Conjuges in et super bonis suis omnibus, precipue in Fun-  
do suo et domo propina inter Fundum Syltowski dictum ab  
una, et domum Mathie Joricki Doctoris parte ab altera  
siti. summam 300 flore Pol., quam Waleisbonis Conjuges

ex Lapidea sua Kwarnieuska nuncupata in Lapideam prae-  
cliam deputaverunt, Religioso Severino Wodka, Valon-  
tini et Kuprobina Wodkow Filio Canonico Regulari, post eius  
fata Conventui (insinuant Cavent, Dementiant, et asseruant  
Wodknie et Cetero annuo p. flor. P. Anno 1681. fol 64. =

300

nunc Jacobus et Agnes Cheynowiczowie populerunt fundum  
hunc ab anno 1710. Nunc Malankiewicz. Nunc specta-  
bilis Andreas Podboriet. in Platea Pi, korwiecni. postea Mar-  
tinus Chruscielowski; cum que fuit Processus Juridicus; Et Quic-  
quid se deduxit, quia haec Summa recepta fuit per Conventum et Quic-  
quid rationem coram Iudicio praededit, pro dolor! Expensa Juris!  
Famatus Stanislaus Beitha Braxator Na domie na Kupusku  
Summa 400 Zł Polg. na Wyverkauff Zapiscat, z Provi-  
zyi corodney po Zł 6. od kadeego sta- Testamentem w roku  
1641. fol 66. Nunc Pan Andryj Podboriet.

Famatus Sebastianus Neszkeuski Philo et Medicinae Do-  
ctor, et Martinus Grinski Anno Zelażna Gener oblu-  
terunt Testamentum ad Adlicandum acti Advocatia  
libus Famata Anna Dymianowiczawa Zelażna nunc-  
pate Anno 1639. Kamieniec w lina Taxua Zadura  
Zpique Zlotych Pol: w tej Summie Zlotych Sto Niebosty  
ky matki, ktore maia Zostai wiecniemi cary na Teg  
Kamienicy, y clyst ad nich po Zł 6 corodnie kaptunam  
do S. Mikolajia. Na ktorym Kupusku Dwiesie Zlotych wie-  
cniemi cary fundue do Kacuola S. Mikolajia w Kaliszu  
nunc Pan Krolikiewicz, na tym mieyuu g. dzie Jozalhia ad  
mieren. Pana Kutnierra Chylerskiego